[image: C:\Users\Серге\Desktop\Без имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________								 №_________
г.Апшеронск
Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Апшеронского городского
поселения Апшеронского района муниципальной услуги
«Прекращение правоотношений с правообладателями
земельных участков»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района:
1) от 10 февраля 2016 года № 52 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков»;
2) от 04 июля 2016 года № 435 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 10 февраля 2016 года № 52 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков».
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева И.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                                                 В.Е.Драпов
image1.png